2020年5月26日
国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ　御中

国際ロータリー第2790地区
ロータリー財団統括委員会
委員長　櫻木　英一郎
奨学生・学友委員会
委員長　沢田　克洋

第２７９０地区　財団学友会５０周年記念式典
並びに、日本ロータリー学友会総会　延期のご連絡

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本年１１月に予定しておりました第２７９０地区財団学友会５０周年記念式典並びに、日本ロータリー学友会総会ですが、世界的な新型コロナウィルス感染拡大により、いまだ収束の目途が立たず予断を許さない状況下にあり、協議の結果、本年の開催は回避すべきだという判断に至りましたのでお知らせいたします。
今までご協力頂きました関係各位に感謝申し上げますとともに、来年開催に向け引き続き、皆様のご協力ご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

【延期の内容】
名称：第2790地区財団学友会50周年記念式典並びに、日本ロータリー学友会総会
日時：令和２年１１月７日～８日
場所：オークラ千葉ホテル（11/7）、成田山新勝寺（11/8）
↓
令和３年１０月～１１月頃の予定

＊詳細につきましては決定次第速やかにご案内させて頂きます。